
Ankuru Bus zensen jikokuhyoAnkuru Bus zensen jikokuhyo

Ankuru Bus 
Timeschedule
Ankuru Bus 
Timeschedule

2023年10月版

Ankuru Bus



あ
ん
く
る
タ
ク
シ
ー

An
ku

ru
 B

us
 M

AP
Ju

nk
an

 s
en

 M
ig

im
aw

ar
i

Ju
nk

an
 s

en
 H

id
ar

im
aw

ar
i

A
ns

ho
 s

en

Sa
ku

ra
i s

en

N
am

bu
 s

en

Ta
ka

ta
na

 s
en

To
bu

 s
en

Se
ib

u 
se

n

Sa
ku

no
 s

en

Ho
ku

bu
 s

en

Sa
ku

ra
in

is
hi

 s
en

M
ei

te
ts

u 
ro

ut
e 

bu
s

A
nk

ur
u 

Ta
xi

あ
ん
ス
テ
ッ
プ
♬

安
城

神
社

コ
ア

ラ
ド

ラ
イ

ブ
 安

城

西
岡

崎
駅

An
ku

ru
 B

us

21



43

0 循
Junkan sen Migimawari

環線 右まわり

Anjo Kosei Byoin
安 城 更 生 病 院 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Akamatsu-kita
赤 松 北 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Sogo Fukushi Center
総合福祉センター 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Minami Chugakko
南 中 学 校 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Dodomeki
百 々 目 木 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Kozutsumi
小 堤 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Hyakkoku
百 石 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Anjo Keisatsusho
安 城 警 察 署 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Hoken Center
保 健 セ ン タ ー 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Kyoiku Center
教 育 セ ン タ ー 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Anjo Koen
安 城 公 園 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Shiyakusho・Bunka Center
市役所・文化センター 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Anforet
ア ン フ ォ ー レ 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

(着) 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
(発) 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Asahimachi-nishi
朝 日 町 西 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Hinode
日 の 出 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Minami Anjo Sta.
南 安 城 駅 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Minamiｍachi
南 町 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Akiba Koen
秋 葉 公 園 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Akiba Jutaku-nishi
秋 葉 住 宅 西 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Anjo Kosei Byoin
安 城 更 生 病 院 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 第12便 第13便 第14便

You may be asked to get off the bus once if you want to board the next bus.
※次便にそのままご乗車いただく場合はバスを一度降りていただくことがございます。



65

0 循
Junkan sen Hidarimawari

環線 左まわり

Anjo Kosei Byoin
安 城 更 生 病 院 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:25
Akiba Jutaku-nishi
秋 葉 住 宅 西 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:27
Akiba Koen
秋 葉 公 園 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:28
Minamiｍachi
南 町 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:30
Minami Anjo Sta.
南 安 城 駅 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:35
Hinode
日 の 出 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:37
Asahimachi-higashi
朝 日 町 東 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:38
Asahimachi-nishi
朝 日 町 西 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:38

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

( 着 ) 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:40
( 発 ) 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40

Anforet
ア ン フ ォ ー レ 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:42
Shiyakusho
市 役 所 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:46
Anjo Jinja
安 城 神 社 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:48
Kyoiku Center
教 育 セ ン タ ー 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50
Hoken Center
保 健 セ ン タ ー 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50
Anjo Keisatsusho
安 城 警 察 署 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:53
Hyakkoku
百 　 石 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:54
Kozutsumi
小 堤 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:56
Dodomeki
百 々 目 木 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:57
Minami Chugakko
南 中 学 校 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:58
Sogo Fukushi Center
総合福祉センター 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:59
Akamatsu-kita
赤 松 北 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00
Anjo Kosei Byoin
安 城 更 生 病 院 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:05

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 第12便 第13便 第14便

You may be asked to get off the bus once if you want to board the next bus.
※次便にそのままご乗車いただく場合はバスを一度降りていただくことがございます。



87

↓次ページへ

1 安
Ansho sen

祥線 時刻表

Kawashima
川 島 7:17 8:40 10:15 11:48 14:15 15:47 17:26
Muradaka
村 高 7:19 8:42 10:17 11:50 14:17 15:49 17:28
Kawano
河 野 7:21 8:44 10:19 11:52 14:19 15:51 17:30
Ansho Fukushi Center
安祥福祉センター − 8:49 10:24 11:57 14:24 15:56 17:35
Rekishi Hakubutsukan
歴 史 博 物 館 7:25 8:52 10:26 11:59 14:26 15:58 17:37
Nishio
西 尾 7:29 8:54 10:28 12:01 14:28 16:00 17:39
Minami Anjo Sta.
南 安 城 駅 7:33 8:58 10:32 12:05 14:32 16:04 17:44
Hinode
日 の 出 7:34 8:59 10:33 12:06 14:33 16:05 17:45
Asahimachi-higashi
朝 日 町 東 7:35 9:00 10:34 12:07 14:34 16:06 17:46
Asahimachi-nishi
朝 日 町 西 7:36 9:01 10:35 12:08 14:35 16:07 17:47

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

( 着 ) 7:38 9:03 10:37 12:10 14:37 16:09 17:49

( 発 ) 7:41 9:06 10:40 12:13 14:40 16:12 17:54
Matsuiseikei-mae
松 井 整 形 前 7:44 9:09 10:43 12:16 14:43 16:15 17:59
Anjo Korona World
安城コロナワールド 7:45 9:10 10:44 12:17 14:44 16:16 18:00
Yamazaki
山 崎 7:47 9:12 10:46 12:19 14:46 16:18 18:02
Jojo
上 条 7:48 9:13 10:47 12:21 14:48 16:20 18:03
Aokisupa Tomeiten
アオキスーパー東明店 − 9:15 10:49 12:23 14:50 16:22 18:05
Minami Anjo Sta.
南 安 城 駅 − 9:18 10:52 12:26 14:53 16:25 18:08

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

↓前ページより

Aokisupa Tomeiten
アオキスーパー東明店 − 9:21 10:55 12:29 14:56 16:28 18:11
Yamazaki
山 崎 − 9:23 10:57 12:31 14:58 16:30 18:13
Jojo
上 条 − 9:24 10:58 12:32 14:59 16:31 18:14
Anjo Korona World
安城コロナワールド 7:50 9:26 11:00 12:34 15:01 16:33 18:16
Matsuiseikei-mae
松 井 整 形 前 7:51 9:27 11:02 12:35 15:02 16:34 18:17

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

( 着 ) 7:54 9:30 11:05 12:38 15:05 16:37 18:20

( 発 ) 7:57 9:33 11:08 12:41 15:08 16:40 18:27
Asahimachi-nishi
朝 日 町 西 7:58 9:34 11:09 12:42 15:09 16:41 18:28
Hinode
日 の 出 8:00 9:36 11:11 12:44 15:11 16:43 18:30
Minami Anjo Sta.
南 安 城 駅 8:01 9:37 11:12 12:45 15:12 16:44 18:31
Nishio
西 尾 8:03 9:39 11:14 12:47 15:14 16:46 18:33
Rekishi Hakubutsukan
歴 史 博 物 館 8:07 9:43 11:18 12:51 15:18 16:50 18:37
Ansho Fukushi Center
安祥福祉センター 8:10 9:46 11:21 12:54 15:21 16:53 18:40
Kawano
河 野 8:15 9:51 11:26 12:59 15:26 16:58 18:45
Muradaka
村 高 8:17 9:53 11:28 13:01 15:28 17:00 18:47
Kawashima
川 島 8:19 9:55 11:30 13:03 15:30 17:02 18:49

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便



109
次ページへ続く

2 桜
Sakurai sen

井線 時刻表
（南桜井駅→安城更生病院）

Minami-Sakurai Sta.
南 桜 井 駅 7:15 8:49 10:43 12:19 14:49 16:42
Nodera Honshoji-mae
野 寺 本 證 寺 前 7:18 8:52 10:46 12:22 14:52 16:45
Fujii-nishi
藤 井 西 7:22 8:55 10:49 12:25 14:55 16:48
Fujii-higashi
藤 井 東 7:24 8:57 10:51 12:26 14:56 16:49
Kido
木 戸 7:25 8:58 10:52 12:27 14:57 16:50
Jiryo
寺 領 7:26 8:59 10:53 12:28 14:58 16:51
Iwane
岩 根 7:27 9:00 10:54 12:29 14:59 16:52
Ogawa
小 川 7:29 9:02 10:56 12:31 15:01 16:54
Sakurai Chuo Koen
桜 井 中 央 公 園 7:30 9:03 10:57 12:32 15:02 16:55
Sakurai Sta.-higashi
桜 井 駅 東 7:31 9:05 10:59 12:34 15:04 16:57
Sakurai Sta.
桜 井 駅 7:37 9:09 11:02 12:37 15:07 17:00
Sakurai Sta.-kita
桜 井 駅 北 7:38 9:10 11:03 12:38 15:08 17:01
Shiroyama Koen
城 山 公 園 7:39 9:11 11:04 12:39 15:09 17:02
Enkoji
円 光 寺 7:40 9:12 11:05 12:40 15:10 17:03
Horiuchi Koen
堀 内 公 園 7:41 9:13 11:06 12:41 15:11 17:04
Furui Chonaikai
古 井 町 内 会 7:42 9:14 11:07 12:42 15:12 17:05
Furui-kita
古 井 北 − 9:15 11:08 12:43 15:13 17:06
Ansho Fukushi Center
安祥福祉センター − 9:17 11:09 12:44 15:15 17:07
Furui Sta.
古 井 駅 7:45 9:20 11:12 12:47 15:18 17:10
Furuishinmachi
古 井 新 町 − 9:21 11:14 12:49 15:20 17:12
Furui Jutaku
古 井 住 宅 − 9:22 11:15 12:50 15:21 17:13
Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(着) 7:50 9:25 11:18 12:54 15:25 17:17

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便
Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(発) 7:54 9:30 11:22 12:59 15:30 17:21
Furui Jutaku
古 井 住 宅 − 9:33 11:25 13:02 15:33 −
Furuishinmachi
古 井 新 町 − 9:34 11:26 13:03 15:34 −
Furui Sta.
古 井 駅 7:58 9:37 11:29 13:06 15:37 17:25
Furui-kita
古 井 北 − 9:39 11:31 13:08 15:39 −
Ansho Fukushi Center
安祥福祉センター − 9:40 11:33 13:10 15:40 −
Furui Chonaikai
古 井 町 内 会 8:00 9:42 11:35 13:12 15:42 17:27
Horiuchi Koen
堀 内 公 園 8:01 9:43 11:36 13:13 15:43 17:28
Enkoji
円 光 寺 8:02 9:44 11:37 13:14 15:44 17:29
Shiroyama Koen
城 山 公 園 8:03 9:45 11:38 13:15 15:45 17:30
Sakurai Sta.-kita
桜 井 駅 北 8:04 9:46 11:39 13:16 15:46 17:31
Sakurai Sta.
桜 井 駅 8:08 9:49 11:42 13:19 15:48 17:35
Sakurai Sta.-higashi
桜 井 駅 東 8:09 9:50 11:43 13:20 15:49 17:36
Sakurai Chuo Koen
桜 井 中 央 公 園 8:11 9:52 11:45 13:22 15:51 17:38
Ogawa
小 川 8:12 9:53 11:46 13:23 15:52 17:39
Iwane
岩 根 8:14 9:54 11:47 13:24 15:53 17:40
Jiryo
寺 領 8:15 9:55 11:48 13:25 15:54 17:41
Kido
木 戸 8:16 9:56 11:49 13:26 15:55 17:42
Fujii-higashi
藤 井 東 8:17 9:57 11:50 13:28 15:56 17:43
Fujii-nishi
藤 井 西 8:19 9:58 11:51 13:29 15:57 17:44
Nodera Honshoji-mae
野 寺 本 證 寺 前 8:21 10:01 11:53 13:32 16:00 17:47
Minami-Sakurai Sta.
南 桜 井 駅 8:25 10:03 11:55 13:34 16:02 17:50

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便
（安城更生病院→南桜井駅）



1211
次ページへ続く

3 南
Nambu sen

部線 時刻表

Hekinan Shimin Byoin
碧 南 市 民 病 院 7:05 9:02 10:41 13:01 14:41 16:31
Aburagafuchi Mizube Koen-mae
油 ヶ 淵 水 辺 公 園 前 7:06 9:03 10:42 13:02 14:42 16:32
Higashibata
東 端 7:08 9:05 10:44 13:04 14:44 16:34
Higashibata Hoikuen
東 端 保 育 園 7:09 9:06 10:45 13:05 14:45 16:35
Tonomachi
殿 町 7:11 9:08 10:47 13:07 14:47 16:37
Nesaki-nishi
根 崎 西 7:12 9:09 10:48 13:08 14:48 16:38
Nesaki-higashi
根 崎 東 7:13 9:10 10:49 13:09 14:49 16:39
Kakema
欠 間 7:15 9:12 10:51 13:11 14:51 16:41
Arai
新 井 7:16 9:13 10:52 13:12 14:52 16:42
Jogairi
城 ヶ 入 7:18 9:15 10:54 13:14 14:54 16:44
Meisho Plaza・Mermaid Palace
明 祥 プ ラ ザ マ ー メ イ ド パ レ ス 7:22 9:19 10:58 13:18 14:58 16:48
Izumi Jozan-en
和 泉 丈 山 苑 7:24 9:21 11:00 13:20 15:00 16:50
Kaminokire
上 之 切 7:25 9:22 11:01 13:21 15:01 16:51
Izumi-kita
和 泉 北 7:27 9:24 11:03 13:23 15:03 16:53
Den Park
デ ン パ ー ク 7:33 9:29 11:08 13:28 15:08 16:59
Den Park-higashi
デ ン パ ー ク 東 7:34 9:30 11:09 13:29 15:09 17:00
Akamatsu Mukai
赤 松 向 7:36 9:32 11:11 13:31 15:11 17:02
Akamatsu
赤 松 7:37 9:33 11:12 13:32 15:12 17:03
Akamatsu-kita
赤 松 北 7:38 9:34 11:13 13:33 15:13 17:04
Sogo Fukushi Center
総合福祉センター 7:39 9:35 11:14 13:34 15:14 17:05
Shorin Koen
昭 林 公 園 7:40 9:36 11:15 13:35 15:15 17:06
Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(着) 7:45 9:41 11:20 13:40 15:20 17:11

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便
（碧南市民病院→安城更生病院）

Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(発) 8:20 10:00 12:20 14:00 15:50 17:31
Shorin Koen
昭 林 公 園 8:22 10:02 12:22 14:02 15:52 17:33
Sogo Fukushi Center
総合福祉センター 8:24 10:04 12:24 14:04 15:54 17:35
Akamatsu-kita
赤 松 北 8:25 10:05 12:25 14:05 15:55 17:36
Akamatsu
赤 松 8:26 10:06 12:26 14:06 15:56 17:37
Akamatsu Mukai
赤 松 向 8:27 10:07 12:27 14:07 15:57 17:38
Den Park-higashi
デ ン パ ー ク 東 8:28 10:08 12:28 14:08 15:58 17:39
Den Park
デ ン パ ー ク 8:32 10:11 12:31 14:11 16:01 17:43
Izumi-kita
和 泉 北 8:34 10:13 12:33 14:13 16:03 17:45
Kaminokire
上 之 切 8:36 10:15 12:35 14:15 16:05 17:47
Izumi Jozan-en
和 泉 丈 山 苑 8:37 10:16 12:36 14:16 16:06 17:48
Meisho Plaza・Mermaid Palace
明 祥 プ ラ ザ マ ー メ イ ド パ レ ス 8:40 10:19 12:39 14:19 16:09 17:51
Jogairi
城 ヶ 入 8:43 10:22 12:42 14:22 16:12 17:54
Arai
新 井 8:45 10:24 12:44 14:24 16:14 17:56
Kakema
欠 間 8:47 10:26 12:46 14:26 16:16 17:58
Nesaki-higashi
根 崎 東 8:49 10:28 12:48 14:28 16:18 18:00
Nesaki-nishi
根 崎 西 8:50 10:29 12:49 14:29 16:19 18:01
Tonomachi
殿 町 8:51 10:30 12:50 14:30 16:20 18:02
Higashibata Hoikuen
東 端 保 育 園 8:53 10:32 12:52 14:32 16:22 18:04
Higashibata
東 端 8:54 10:33 12:53 14:33 16:23 18:05
Aburagafuchi Mizube Koen-mae
油 ヶ 淵 水 辺 公 園 前 8:55 10:34 12:54 14:34 16:24 18:06
Hekinan Shimin Byoin
碧 南 市 民 病 院 8:58 10:37 12:57 14:37 16:27 18:09

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便
（安城更生病院→碧南市民病院）



1413
次ページへ続く

4 高
Takatana sen

棚線 時刻表

Takatana
高 棚 7:00 9:00 10:45 13:05 14:47 16:28 17:53
Takatana Yubinkyoku
高 棚 郵 便 局 7:01 9:01 10:46 13:06 14:48 16:29 17:54
Takatanaguchi
高 棚 口 7:02 9:02 10:47 13:07 14:49 16:30 17:55
Enokimae
榎 前 7:03 9:03 10:48 13:08 14:50 16:31 17:56
Enokimae-kita
榎 前 北 7:04 9:04 10:49 13:09 14:51 16:32 17:57
Kuramae
蔵 前 7:06 9:06 10:51 13:11 14:53 16:34 17:59
Fukama Chonaikai
福 釜 町 内 会 7:07 9:07 10:52 13:12 14:54 16:35 18:00
Seibu Fukushi Center
西部福祉センター 7:09 9:09 10:54 13:14 14:56 16:37 18:02
Nishi Chugakko
西 中 学 校 7:10 9:10 10:55 13:15 14:57 16:38 18:03
Gojikkoku
五 十 石 7:11 9:11 10:56 13:16 14:58 16:39 18:04
Koyaba
小 矢 場 7:12 9:12 10:57 13:17 14:59 16:40 18:05
Minowa Chonaikai
箕 輪 町 内 会 7:13 9:13 10:58 13:18 15:00 − −
Twin Park
ツ イ ン パ ー ク 7:17 9:17 11:02 13:22 15:04 − −
Mikawa-Anjo Sta. Chuoguchi
三河安城駅中央口 7:27 9:23 11:08 13:28 15:10 − −
Mikawa Anjo Higashimachi
三 河 安 城 東 町 7:28 9:24 11:09 13:29 15:11 − −
Shimosugaike-nishi
下 管 池 西 7:29 9:25 11:10 13:30 15:12 − −
Mikawa Anjo Shogakko
三 河 安 城 小 学 校 7:31 9:27 11:12 13:32 15:14 − −
Yokoyama-minami
横 山 南 7:33 9:29 11:14 13:34 15:16 16:41 18:06
Hyakkoku-minami
百 石 南 7:34 9:30 11:15 13:35 15:17 16:42 18:07
Shorin Koen
昭 林 公 園 7:35 9:31 11:16 13:36 15:18 16:43 18:08
Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(着) 7:40 9:35 11:20 13:40 15:22 16:47 18:12

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便
（高棚→安城更生病院）

Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(発) 7:53 9:43 11:25 13:43 15:25 16:50 18:19
Shorin Koen
昭 林 公 園 7:55 9:45 11:27 13:45 15:27 16:52 18:21
Hyakkoku-minami
百 石 南 7:56 9:46 11:28 13:46 15:28 16:53 18:22
Yokoyama-minami
横 山 南 7:57 9:47 11:29 13:47 15:29 16:54 18:23
Mikawa Anjo Shogakko
三 河 安 城 小 学 校 7:58 9:48 11:30 13:48 15:30 16:55 18:24
Shimosugaike-nishi
下 管 池 西 8:00 9:50 11:32 13:50 15:32 16:57 18:26
Mikawa Anjo Higashimachi
三 河 安 城 東 町 8:01 9:51 11:33 13:51 15:33 16:58 18:27
Mikawa-Anjo Sta. Chuoguchi
三河安城駅中央口 8:09 9:57 11:39 13:57 15:39 17:06 18:35
Twin Park
ツ イ ン パ ー ク 8:12 10:00 11:42 14:00 15:42 17:09 18:38
Minowa Chonaikai
箕 輪 町 内 会 8:17 10:05 11:47 14:05 15:47 17:14 18:44
Koyaba
小 矢 場 8:19 10:06 11:48 14:06 15:48 17:16 18:46
Gojikkoku
五 十 石 8:20 10:07 11:49 14:07 15:49 17:17 18:48
Nishi Chugakko
西 中 学 校 8:21 10:08 11:50 14:08 15:50 17:18 18:49
Seibu Fukushi Center
西部福祉センター 8:24 10:11 11:53 14:11 15:53 17:20 18:51
Fukama Chonaikai
福 釜 町 内 会 8:25 10:12 11:54 14:12 15:54 17:21 18:52
Kuramae
蔵 前 8:26 10:13 11:55 14:13 15:55 17:22 18:53
Enokimae-kita
榎 前 北 8:28 10:15 11:57 14:15 15:57 17:24 18:55
Enokimae
榎 前 8:29 10:16 11:58 14:16 15:58 17:25 18:56
Takatanaguchi
高 棚 口 8:30 10:17 11:59 14:17 15:59 17:26 18:57
Takatana Yubinkyoku
高 棚 郵 便 局 8:32 10:19 12:01 14:19 16:01 17:28 18:59
Takatana
高 棚 8:33 10:20 12:02 14:20 16:02 17:29 19:00

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便 第14便
（安城更生病院→高棚）



1615
次ページへ続く

5 東
Tobu sen

部線 時刻表

Hokubu Fukushi Center
北部福祉センター 6:54 8:26 10:13 12:02 14:18 16:04 17:27
Meijigawa Jinja
明 治 川 神 社 6:55 8:27 10:14 12:03 14:19 16:05 17:28
Hamaya
浜 屋 6:56 8:28 10:15 12:04 14:20 16:06 17:29
Utochaya Sekkyojo
宇 頭 茶 屋 説 教 所 6:57 8:29 10:16 12:05 14:21 16:07 17:30
Utochaya 
宇 頭 茶 屋 6:58 8:30 10:17 12:06 14:22 16:08 17:31
Kumano Jinja
熊 野 神 社 6:59 8:31 10:18 12:07 14:23 16:09 17:32
Ozaki Kominkan
尾 崎 公 民 館 7:00 8:32 10:19 12:08 14:24 16:10 17:33
Ozakicho-higashi
尾 崎 町 東 7:01 8:33 10:20 12:09 14:25 16:11 17:34
Kakisaki
柿 7:02 8:34 10:21 12:10 14:26 16:12 17:35
Uto Sta.-minami
宇 頭 駅 南 7:07 8:37 10:24 12:13 14:29 16:15 17:38
Bessho Danchi
別 所 団 地 7:09 8:39 10:26 12:15 14:31 16:17 17:40
Higashi Bessho
東 別 所 7:11 8:41 10:28 12:17 14:33 16:19 17:42
Koara Drive Anjo
コアラドライブ 安城 7:14 8:44 10:31 12:20 14:36 16:22 17:45
Shinden-kita
新 田 北 7:16 8:46 10:33 12:22 14:38 16:24 17:47
Chubu Fukushi Center
中部福祉センター 7:20 8:50 10:37 12:26 14:42 16:28 17:51
Kita-Anjo Sta.-higashi
北 安 城 駅 東 7:21 8:51 10:38 12:27 14:43 16:29 17:52
Shinden
新 田 7:23 8:53 10:40 12:29 14:45 16:31 17:54
Toshincho
東 新 町 7:25 8:55 10:42 12:31 14:47 16:33 17:56
Matsuiseikei-mae
松 井 整 形 前 7:27 8:57 10:44 12:33 14:49 16:35 17:58
JR Anjo Sta.
Ｊ Ｒ 安 城 駅 ( 着 ) 7:30 9:00 10:47 12:36 14:52 16:38 18:01

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便
（北部福祉センター→JR安城駅）

JR Anjo Sta.
Ｊ Ｒ 安 城 駅 ( 発 ) 7:35 9:03 10:50 12:39 14:55 16:41 18:04
Matsuiseikei-mae
松 井 整 形 前 7:38 9:06 10:53 12:42 14:58 16:44 18:07
Toshincho
東 新 町 7:40 9:08 10:55 12:44 15:00 16:46 18:09
Shinden
新 田 7:42 9:10 10:57 12:46 15:02 16:48 18:11
Kita-Anjo Sta.-higashi
北 安 城 駅 東 7:44 9:12 10:59 12:48 15:04 16:50 18:13
Chubu Fukushi Center
中部福祉センター 7:45 9:13 11:00 12:49 15:05 16:51 18:14
Shinden-kita
新 田 北 7:47 9:15 11:02 12:51 15:07 16:53 18:16
Koara Drive Anjo
コ ア ラ ド ラ イ ブ  安 城 7:50 9:18 11:05 12:54 15:10 16:56 18:19
Higashi Bessho
東 別 所 7:53 9:21 11:08 12:57 15:13 16:59 18:22
Bessho Danchi
別 所 団 地 7:55 9:23 11:10 12:59 15:15 17:01 18:24
Uto Sta.-minami
宇 頭 駅 南 7:58 9:26 11:13 13:02 15:18 17:04 18:27
Kakisaki
柿 8:06 9:29 11:16 13:05 15:21 17:07 18:30
Ozakicho-higashi
尾 崎 町 東 8:07 9:30 11:17 13:06 15:22 17:08 18:31
Ozaki Kominkan
尾 崎 公 民 館 8:08 9:31 11:18 13:07 15:23 17:09 18:32
Kumano Jinja
熊 野 神 社 8:09 9:32 11:19 13:08 15:24 17:10 18:33
Utochaya 
宇 頭 茶 屋 8:11 9:34 11:21 13:10 15:26 17:12 18:35
Utochaya Sekkyojo
宇 頭 茶 屋 説 教 所 8:12 9:35 11:22 13:11 15:27 17:13 18:36
Hamaya
浜 屋 8:13 9:36 11:23 13:12 15:28 17:14 18:37
Meijigawa Jinja
明 治 川 神 社 8:15 9:38 11:25 13:14 15:30 17:16 18:39
Hokubu Fukushi Center
北部福祉センター 8:16 9:39 11:26 13:15 15:31 17:17 18:40

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便 第14便
（JR安城駅→北部福祉センター）



1817

6 西
Seibu sen

部線 時刻表

Shin-Anjo Sta. Minamiguchi
新 安 城 駅 南 口 7:32 9:13 10:38 12:01 14:21 16:01 17:42
Itoyokado Anjoten
イトーヨーカドー安城店 7:34 9:15 10:40 12:03 14:23 16:03 17:44
Arasone Jutaku
荒 曽 根 住 宅 7:36 9:17 10:42 12:05 14:25 16:05 17:46
Sakuno Kominkan
作 野 公 民 館 7:37 9:18 10:43 12:06 14:26 16:06 17:47
Dandome Koen
段 留 公 園 7:38 9:19 10:44 12:07 14:27 16:07 17:48
Sakuno Fukushi Center
作野福祉センター 7:41 9:22 10:47 12:10 14:30 16:10 17:51
Sasamecho Onishi
篠 目 町 大 西 7:43 9:24 10:49 12:12 14:32 16:12 17:53
Mikawa-Anjo Sta. Kitaguchi
三 河 安 城 駅 北 口 7:48 9:29 10:54 12:17 14:37 16:17 17:58
Iguiyama
井 杭 山 7:50 9:31 10:56 12:19 14:39 16:19 18:00
Yoge Koen
養 下 公 園 7:52 9:33 10:58 12:21 14:41 16:21 18:02
Misono
美 園 7:54 9:34 10:59 12:22 14:42 16:22 18:03
Misono Koen
美 園 公 園 7:55 9:35 11:00 12:23 14:43 16:23 18:04
Higashi-Kariya Sta. Kitaguchi
東 刈 谷 駅 北 口 8:01 9:39 11:04 12:27 14:47 16:27 18:08
Yosami Jutaku
依 佐 美 住 宅 8:02 9:40 11:05 12:28 14:48 16:28 18:09
Misono Yubinkyoku
美 園 郵 便 局 8:03 9:41 11:06 12:29 14:49 16:29 18:11
Midoricho
緑 町 8:04 9:42 11:07 12:30 14:50 16:30 18:13
JA Nihongi Shiten
Ｊ Ａ 二 本 木 支 店 8:06 9:44 11:09 12:32 14:52 16:32 18:15

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

↓次ページへ

Nihongi Kominkan
二 本 木 公 民 館 8:07 9:45 11:10 12:33 14:53 16:33 18:16
Mikawa-Anjo Sta. Chuoguchi
三河安城駅中央口 8:10 9:48 11:13 12:36 14:56 16:36 18:19
Mikawa Anjo Higashimachi
三 河 安 城 東 町 8:13 9:50 11:15 12:38 14:58 16:38 18:21
Yokoyamacho Terada
横 山 町 寺 田 8:15 9:52 11:17 12:40 15:00 16:40 18:23
Sakuramachi
桜 町 8:16 9:53 11:18 12:41 15:01 16:41 18:24
Anforet
ア ン フ ォ ー レ 8:18 9:55 11:20 12:43 15:03 16:43 18:29

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

( 着 ) 8:20 9:57 11:22 12:45 15:05 16:45 18:31

( 発 ) 8:24 10:02 11:27 12:50 15:10 16:50 18:36
Anforet
ア ン フ ォ ー レ 8:26 10:04 11:29 12:52 15:12 16:52 18:39
Chubu Shogakko
中 部 小 学 校 8:29 10:07 11:32 12:55 15:15 16:55 18:43
Norin Koko-mae
農 林 高 校 前 8:30 10:08 11:33 12:56 15:16 16:56 18:44
Ikeura-nishi
池 浦 西 8:32 10:10 11:35 12:58 15:18 16:58 18:46
Sasame Koen
篠 目 公 園 8:34 10:12 11:37 13:00 15:20 17:00 18:48
Sasame-sanchome
篠 目 三 丁 目 8:36 10:14 11:39 13:02 15:22 17:02 18:50
Sakunosho-kita
作 野 小 北 8:37 10:15 11:40 13:03 15:23 17:03 18:51
Sumiyoshi
住 吉 8:40 10:18 11:43 13:06 15:26 17:06 18:54
Yachiyo Byoin
八 千 代 病 院 8:42 10:20 11:45 13:08 15:28 17:08 18:56
Shin-Anjo Sta. Minamiguchi
新 安 城 駅 南 口 8:44 10:22 11:47 13:10 15:30 17:10 18:57

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

↓前ページより



2019

7 作
Sakuno sen

野線 時刻表

Shin-Anjo Sta. Minamiguchi
新 安 城 駅 南 口 7:00 8:40 10:26 12:41 14:11 15:37 17:19
Yachiyo Byoin
八 千 代 病 院 7:03 8:43 10:29 12:44 14:14 15:40 17:22
Sumiyoshi
住 吉 7:05 8:45 10:31 12:46 14:16 15:42 17:26
Sakunosho-kita
作 野 小 北 7:07 8:47 10:33 12:48 14:18 15:44 17:28
Sasame-sanchome
篠 目 三 丁 目 7:08 8:48 10:34 12:49 14:19 15:45 17:29
Sasame Koen
篠 目 公 園 7:10 8:50 10:36 12:51 14:21 15:47 17:31
Ikeura-nishi
池 浦 西 7:13 8:52 10:38 12:53 14:23 15:49 17:33
Norin Koko-mae
農 林 高 校 前 7:15 8:53 10:39 12:54 14:24 15:50 17:35
Chubu Shogakko
中 部 小 学 校 7:19 8:56 10:42 12:57 14:27 15:53 17:40
Anforet
ア ン フ ォ ー レ 7:24 8:57 10:43 12:58 14:28 15:55 17:42

JR Anjo Sta.
J R 安 城 駅

( 着 ) 7:26 8:59 10:45 13:00 14:30 15:57 17:45

( 発 ) 7:30 9:04 10:50 13:05 14:35 16:02 17:50
Anforet
ア ン フ ォ ー レ 7:32 9:06 10:52 13:07 14:37 16:04 17:52
Sakuramachi
桜 町 7:34 9:08 10:54 13:09 14:39 16:06 17:54
Yokoyamacho Terada
横 山 町 寺 田 7:36 9:10 10:56 13:11 14:41 16:08 17:56
Mikawa Anjo Higashimachi
三 河 安 城 東 町 7:38 9:12 10:58 13:13 14:43 16:10 17:58
Mikawa-Anjo Sta. Chuoguchi
三河安城駅中央口 7:41 9:15 11:01 13:16 14:46 16:13 18:01
Nihongi Kominkan
二 本 木 公 民 館 7:43 9:17 11:03 13:18 14:48 16:15 18:03

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

↓次ページへ

JA Nihongi Shiten
J A 二 本 木 支 店 7:44 9:18 11:04 13:19 14:49 16:16 18:04
Midoricho
緑 町 7:46 9:20 11:06 13:21 14:51 16:18 18:06
Misono Yubinkyoku
美 園 郵 便 局 7:47 9:21 11:07 13:22 14:52 16:19 18:07
Yosami Jutaku
依 佐 美 住 宅 7:48 9:22 11:08 13:23 14:53 16:20 18:08
Higashi-Kariya Sta. Kitaguchi
東 刈 谷 駅 北 口 7:55 9:27 11:13 13:28 14:58 16:25 18:15
Misono Koen
美 園 公 園 7:56 9:28 11:14 13:29 14:59 16:26 18:16
Misono
美 園 7:57 9:29 11:15 13:30 15:00 16:27 18:17
Yoge Koen
養 下 公 園 7:59 9:31 11:17 13:32 15:02 16:29 18:19
Iguiyama
井 杭 山 8:01 9:33 11:19 13:34 15:04 16:31 18:21
Mikawa-Anjo Sta. Kitaguchi
三 河 安 城 駅 北 口 8:05 9:37 11:23 13:38 15:08 16:35 18:26
Sasamecho Onishi
篠 目 町 大 西 8:08 9:40 11:26 13:41 15:11 16:38 18:29
Sakuno Fukushi Center
作野福祉センター 8:11 9:42 11:28 13:43 15:13 16:40 18:31
Dandome Koen
段 留 公 園 8:13 9:44 11:30 13:45 15:15 16:42 18:33
Sakuno Kominkan
作 野 公 民 館 8:15 9:46 11:32 13:47 15:17 16:44 18:35
Arasone Jutaku
荒 曽 根 住 宅 8:16 9:47 11:33 13:48 15:18 16:45 18:36
Itoyokado Anjoten
イトーヨーカドー安城店 8:18 9:48 11:34 13:49 15:19 16:46 18:38
Shin-Anjo Sta. Minamiguchi
新 安 城 駅 南 口 8:20 9:50 11:36 13:51 15:21 16:48 18:40

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

↓前ページより



2221
次ページへ続く

8 北
Hokubu sen

部線 時刻表

Hokubu Fukushi Center
北部福祉センター 7:15 10:12 12:14 14:49 16:03 17:27
Piago Toeiten
ピ ア ゴ 東 栄 店 7:17 10:14 12:16 14:51 16:05 17:29
Toei Koen
東 栄 公 園 7:18 10:15 12:17 14:52 16:06 17:30
Higashidaido
東 大 道 7:19 10:16 12:18 14:53 16:07 17:31
Ishibashi
石 橋 7:20 10:17 12:19 14:54 16:08 17:32
Ishibashi Koen
石 橋 公 園 7:21 10:18 12:20 14:55 16:09 17:33
Shigeharada Koen
重 原 田 公 園 7:22 10:19 12:21 14:56 16:10 17:34
Ibata
井 畑 7:23 10:20 12:22 14:57 16:11 17:35
Hokubu Kominkan
北 部 公 民 館 7:24 10:21 12:23 14:58 16:12 17:36
Noike
野 池 7:25 10:22 12:24 14:59 16:13 17:37
Toei-nichome
東 栄 二 丁 目 7:26 10:23 12:25 15:00 16:14 17:38
Shin-Anjo Sta. Kitaguchi
新 安 城 駅 北 口 7:34 10:26 12:28 15:03 16:17 17:41
Toei-nichome
東 栄 二 丁 目 7:35 10:27 12:29 15:04 16:18 17:42
Imahonmachi
今 本 町 7:38 10:28 12:30 15:05 16:19 17:45
Sawatari Bashi
猿 渡 橋 7:39 10:30 12:32 15:07 16:21 17:46
Norazunomori Jinja-nishi
不 乗 森 神 社 西 7:40 10:31 12:33 15:08 16:22 17:47
Sato Chonaikai
里 町 内 会 7:43 10:34 12:36 15:11 16:25 17:50
Hokubu Shogakko
北 部 小 学 校 7:44 10:35 12:37 15:12 16:26 17:51
Imamura Yubinkyoku
今 村 郵 便 局 7:45 10:36 12:38 15:13 16:27 17:52
Shin-Anjo Sta. Kitaguchi
新 安 城 駅 北 口 7:48 − − − − 17:55
Imamura Koen-nishi
今 村 公 園 西 − 10:37 12:39 15:14 16:28 −
Yachiyo Byoin
八千代病院(着 ) 7:57 10:43 12:45 15:20 16:34 −

第1便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便
（北部福祉センター→八千代病院）

Yachiyo Byoin
八千代病院(発 ) 8:03 9:12 10:59 12:46 15:21 16:35 −
Shin-Anjo Sta. Kitaguchi
新 安 城 駅 北 口 − − − − − − 18:11
Imamura Koen-nishi
今 村 公 園 西 − 9:13 11:00 12:47 15:22 16:36 −
Imamura Yubinkyoku
今 村 郵 便 局 8:11 9:16 11:03 12:50 15:25 16:39 18:16
Imahonmachi
今 本 町 8:12 9:17 11:04 12:51 15:26 16:40 18:17
Sawatari Bashi
猿 渡 橋 8:13 9:18 11:05 12:52 15:27 16:41 18:18
Norazunomori Jinja-nishi
不 乗 森 神 社 西 8:14 9:19 11:06 12:53 15:28 16:42 18:19
Sato Chonaikai
里 町 内 会 8:17 9:22 11:09 12:56 15:31 16:45 18:22
Hokubu Shogakko
北 部 小 学 校 8:18 9:23 11:10 12:57 15:32 16:46 18:23
Toei-nichome
東 栄 二 丁 目 − 9:26 11:13 13:00 15:35 16:49 18:26
Shin-Anjo Sta. Kitaguchi
新 安 城 駅 北 口 − 9:30 11:17 13:04 15:39 16:53 18:30
Toei-nichome
東 栄 二 丁 目 − 9:32 11:19 13:06 15:41 16:55 18:32
Noike
野 池 8:20 9:33 11:20 13:07 15:42 16:56 18:33
Hokubu Kominkan
北 部 公 民 館 8:21 9:34 11:21 13:08 15:43 16:57 18:34
Ibata
井 畑 8:22 9:35 11:22 13:09 15:44 16:58 18:35
Shigeharada Koen
重 原 田 公 園 8:23 9:36 11:23 13:10 15:45 16:59 18:36
Ishibashi Koen
石 橋 公 園 8:24 9:37 11:24 13:11 15:46 17:00 18:37
Ishibashi
石 橋 8:25 9:38 11:25 13:12 15:47 17:01 18:38
Higashidaido
東 大 道 8:26 9:39 11:26 13:13 15:48 17:02 18:39
Toei Koen
東 栄 公 園 8:27 9:40 11:27 13:14 15:49 17:03 18:40
Piago Toeiten
ピ ア ゴ 東 栄 店 8:28 9:41 11:28 13:15 15:50 17:04 18:41
Hokubu Fukushi Center
北部福祉センター 8:31 9:44 11:31 13:18 15:53 17:07 18:44
Piago Toeiten
ピ ア ゴ 東 栄 店 8:33 9:46 11:33 13:20 − − −
Shin-Anjo Sta. Kitaguchi
新 安 城 駅 北 口 8:41 9:52 11:39 13:26 − − −
Yachiyo Byoin
八 千 代 病 院 8:50 10:00 11:47 13:34 − − −
Hokubu Fukushi Center
北部福祉センター − 10:10 11:57 13:44 − − −

第2便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便
（八千代病院→北部福祉センター→八千代病院→北部福祉センター）



2423

9 桜
Sakurainishi sen

井西線 時刻表

Minami-Sakurai Sta.
南 桜 井 駅 7:15 9:13 10:47 12:53 14:47 16:43
Ohayashi
御 林 7:17 9:15 10:49 12:55 14:49 16:45
Ogawanosato
小 川 の 里 7:19 9:16 10:50 12:56 14:50 16:46
Yamanaka
山 中 7:20 9:17 10:51 12:57 14:51 16:47
Izumi Kogyodanchi-higashi
和 泉 工 業 団 地 東 7:22 9:18 10:52 12:58 14:52 16:48
Shojisaku
庄 司 作 7:27 9:22 10:55 13:01 14:55 16:51
Den Park
デ ン パ ー ク 7:30 9:25 10:59 13:05 14:59 16:55
Den Park-higashi
デ ン パ ー ク 東 7:31 9:26 11:00 13:06 15:00 16:56
Agri-life Shien Center
アグリライフ支援センター 7:33 9:27 11:01 13:07 15:01 16:57
Minamibunsho-mae
南 分 署 前 7:34 9:28 11:02 13:08 15:02 16:58
Minami Koko
南 高 校 7:35 9:29 11:03 13:09 15:03 16:59
Tokubetsu Shien Gakko
特 別 支 援 学 校 7:36 9:30 11:04 13:10 15:05 17:00
Sakurai Sta.
桜 井 駅 7:42 9:36 11:08 13:14 15:10 17:08
Apita Anjo Minamiten
ア ピ タ 安 城 南 店 7:46 9:38 11:10 13:16 15:12 17:10
Horiuchi Koen Sta.-nishi
堀 内 公 園 駅 西 7:48 9:39 11:11 13:18 15:14 17:12
Horiuchicho-kita
堀 内 町 北 7:49 9:40 11:12 13:19 15:15 17:13
Furuishinmachi
古 井 新 町 7:50 9:41 11:13 13:20 15:16 17:14
Furui Jutaku
古 井 住 宅 7:51 9:42 11:14 13:21 15:17 17:15
Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(着) 7:55 9:46 11:18 13:25 15:21 17:19

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便
（南桜井駅→安城更生病院）

次ページへ続く

Anjo Kosei Byoin
安城更生病院(発) 7:58 9:50 11:21 13:28 15:26 17:27
Furui Jutaku
古 井 住 宅 8:01 9:53 11:24 13:31 15:29 17:30
Furuishinmachi
古 井 新 町 8:02 9:54 11:25 13:32 15:30 17:31
Horiuchicho-kita
堀 内 町 北 8:03 9:55 11:26 13:33 15:31 17:32
Horiuchi Koen Sta.-nishi
堀 内 公 園 駅 西 8:04 9:57 11:27 13:34 15:32 17:33
Apita Anjo Minamiten
ア ピ タ 安 城 南 店 8:05 9:58 11:28 13:35 15:33 17:34
Sakurai Sta.
桜 井 駅 8:08 10:01 11:31 13:38 15:36 17:37
Tokubetsu Shien Gakko
特 別 支 援 学 校 8:10 10:03 11:33 13:40 15:38 17:39
Minami Koko
南 高 校 8:11 10:04 11:34 13:41 15:39 17:40
Minamibunsho-mae
南 分 署 前 8:12 10:06 11:35 13:42 15:40 17:41
Agri-life Shien Center
アグリライフ支援センター 8:13 10:07 11:36 13:43 15:41 17:42
Den Park-higashi
デ ン パ ー ク 東 8:14 10:08 11:37 13:44 15:42 17:43
Den Park
デ ン パ ー ク 8:16 10:10 11:39 13:46 15:44 17:45
Shojisaku
庄 司 作 8:19 10:13 11:42 13:49 15:47 17:48
Izumi Kogyodanchi-higashi
和 泉 工 業 団 地 東 8:24 10:17 11:46 13:53 15:52 17:52
Yamanaka
山 中 8:25 10:18 11:47 13:54 15:53 17:53
Ogawanosato
小 川 の 里 8:26 10:19 11:48 13:55 15:54 17:54
Ohayashi
御 林 8:28 10:21 11:50 13:57 15:55 17:56
Minami-Sakurai Sta.
南 桜 井 駅 8:32 10:24 11:53 14:00 15:58 17:59

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便
（安城更生病院→南桜井駅）



25 26

「Ankuru Bus」の乗り方と料金

●必ず氏名をご記入ください。記名のないものは無効と
　なります。
●バス降車時に運転士にはっきりとお見せください。
●満員の場合はご乗車になれませんのであらかじめご了承
　ください。
●有効期限は購入日から 1か月間です。
●ご購入後、払い戻しはできません。

注　　　意

1か月定期券

有効期限

氏名

あんくるバス
全路線で有効

1,000円

No.

！

①	後ろのドアから乗る
	 Ride through the door at the back
	 从后门上车

	 Entrar pela porta de tráz.

How to Ride the Ankuru Bus and Fares
安库鲁巴士的乘坐方法和票价
Como andar no ônibus e tarifas de Ankuru

②	�降りるバス停の案内があったら近くの
ボタンを押す

	� If you hear the information of the bus stop 
to get off, press the nearby button

	 听到或看到要下车的车站名时，按附近的按钮

	� Ao escutar o nome onde quer descer, 
aperte o botão mais próximo.

③	お金はバスを降りる時に払う
	 Pay the money when you get off the bus.
	 在下车时，交车费

	� O dinheiro deve ser pago quando for 
descer.

④	前のドアから降りる
	 Exit from the door at the front
	 从前门下车

	 Descer pela porta da frente.

１回乗ると100円
100 yen for one ride
做一次100日元

1 vez 100yen.

１か月定期券は1,000円
Monthly commuter pass 1,000 yen
一个月的月票费是1000日元

Cartão mensal 1,000yen

小学校に入学する前の子どもは無料
Bus fare for pre-elementary school children are free.
学龄前儿童免费

Criança de creche é gratuito.

12月30日から１月３日まで休み
Break from December 30 to January 3
从12月30日到1月3日的停休

Dia de folga d dia 30/12 até o dia 03/01

SAMPLE

おつりは出ません
No change will be given.
不能找钱

Não tem troco. 令 和 ５ 年



AnkuruBus OperatingCompany

❷桜井線、❸南部線、❹高棚線、❾桜井西線大興タクシー株式会社 
Tel.0566-71-0231

Taikoh Taxi Co.,Ltd Sakurai sen Nanbu sen Takatana sen Sakurainishi sen

❶安祥線、❺東部線、❽北部線東伸運輸株式会社 
Tel.0566-97-5111

Toshi Transport Co.,Ltd Ansho sen Tobu sen Hokubu sen

⓪循環線（右まわり・左まわり）、❻西部線、❼作野線名鉄バス株式会社 
Tel.0566-81-4334

Meitetsu Bus Co.,Ltd Seibu sen Sakuno sen Junkan sen 
Migimawari Hidarimawari 

あんくるバス運行会社

行き方を調べる

連　  絡　  先

get directions
获取路线
obter direções

contact address
联系地址
endereço de contato

Google Mapsでバスの行き方を調べることができます。
You can look up bus directions on Google Maps.
您可以在 Google 地图上查找巴士路线

Você pode procurar direções de ônibus no Google Maps.

バスの中で忘れものをしたときは、乗ったバスの会社に電話してください。
If you forget something on the bus, please call the bus company you boarded.
如果您在巴士上忘记了东西，请致电您搭乘的巴士公司。

Se você esquecer alguma coisa no ônibus, ligue para a empresa de ônibus em que 
você embarcou.


